Stützschrauben
2l 3l
1l
Nr. 12 000
g
Nr. 12124 - DIN 911                                                 Nr. 12125 - DIN 911 L
DIN 911 DIN 5260 ähnl. DIN 5264 DIN 659
✚
M6 2, 2.5, 3, 4, 5 mm Größe: 1 u. 2 0,5 x 3.5, 1 x 7 mm 7, 8, 10, 13 mm 95 x 28 x 25 180
M8 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 mm Größe 1 1 x 7 mm 7, 8, 10, 13 mm 95 x 25 x 25 180
M9 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 mm Größe 1 1 x 7 mm 7, 8, 10, 13 mm 95 x 28 x 25 180
b 1 07
l 60
Spanneisen
gekröpft DIN 6316
Vergütungsstahl, lackiert
Größe
M x L D d k
M 10 x 39 30 16 8 52
M 12 x 48 36 20 10 96
M 16 x 55 42 25 13 180
M 20 x 69 50 25 16 320
M 24 x 87 60 34 20 590
362
Bestellbeispiel:
12199.M10X39
Nr. 12 199    ▲
Größe M10X39
Stützschraube
vergütet, Festigkeitsklasse 8.8
Bestellbeispiel:
12154.07X060
Nr. 12 154    ▲
b 1 07
l 60
Spanneisen
gekröpft DIN 6316
Vergütungsstahl, lackiert
Größe
M x L D d k
M 10 x 39 30 16 8 52
M 12 x 48 36 20 10 96
M 16 x 55 42 25 13 180
M 20 x 69 50 25 16 320
M 24 x 87 60 34 20 590
b1 l a b2 b3 c e1 e2 h für Schrauben
metrisch Zoll
7 60 10 20 10 8 20 20 20 M 6 1/4" 80
9 80 12 25 12 9 25 25 24 M 8 5/16" 160
11 100 15 30 15 12 32 32 30 M 10 3/8" 300
14 125 20 40 20 16 40 40 40 M 12, M 14 1/2" 660
18 125 25 50 25 20 49 40 50 M 16, M 18 5/8" 1050
18 160 25 50 25 20 49 50 50 M 16, M 18 5/8" 1360
22 160 30 60 30 24 55 55 60 M 20 3/4" 1940
22 200 30 60 30 24 55 70 60 M 20 3/4" 2500
26 200 35 70 35 28 72 60 70 M 24 1" 3400
26 250 35 70 35 28 72 80 70 M 24 1" 4300
34 250 40 80 40 40 91 70 80 M 30 11/4" 4500
34 315 50 80 40 40 91 70 100 M 30 11/4" 9000
Bestellbeispiel:
12186.07X055
Nr. 12 186    ▲
b 1 07
l 55
Spanneisen
abgesetzt
Vergütungsstahl vergütet, brüniert
b1 l a b2 b3 c e1 e2 e3 h h1 h2 für Schrauben
metrisch Zoll
7 55 8 15 8 5 11 15,5 36 16 11 2 M 6 1/4" 38
9 70 10 20 10 8 15 19,5 46 20 14 3 M 8 5/16" 77
11 90 13 25 12 10 19 26,5 58 25 18 4 M 10 3/8" 164
13 115 16 30 15 12 24 32,5 75 32 23 5 M 12 1/2" 404
17 145 20 40 20 14 29 38,5 99 40 28 6 M 16 5/8" 643
g
g
g